
UCHWAŁA NR 38/110/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 października 2015r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyborów przedstawicieli organizacji do Powiatowej Rady  

                Działalności Pożytku Publicznego   

 

 

               Na podstawie § 4 pkt 1 uchwały Nr VIII/59/2015  Rady Powiatu w Ostródzie z 

dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Powiatu Ostródzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ..................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................. 

 

3. Cezary Pec -  Członek Zarządu ....................................................................................... 

 

4. Antoni Smolak - Członek Zarządu................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak   - Członek Zarządu ................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr 38/110/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 października 2015r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORACH  

DO POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

 Zgodnie z uchwałą Nr VIII/59/2015  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, ogłasza się w dniu 26.10.2015 r. 

wybory do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie . 

1. Czynne prawo wyborcze przysługuje organizacjom posiadającym siedzibę lub strukturę 

organizacyjną na terenie powiatu ostródzkiego.  

2. Każda organizacja może zgłosić jednego kandydata na członka Rady. 

3. Organizacje dokonują zgłoszenia kandydatów poprzez przesłanie na adres Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda karty zgłoszenia 

stanowiącej załącznik nr 1 do ogłoszenia.   

4. Termin składania zgłoszeń wyznacza się do dnia 16.11.2015 r. do godz. 15:00 (liczy się 

data wpływu do Starostwa Powiatowego w Ostródzie). 

5. Lista zgłoszonych kandydatów opublikowana zostanie na stronie internetowej 

www.powiat.ostroda.pl w ciągu 3 dni od ostatecznego terminu zgłoszeń.  

6. Zebranie wyborcze odbędzie się dnia 27.11.2015 r. o godz. 16:00 w budynku Centrum 

Użyteczności Publicznej przy ul. Jana III Sobieskiego 9, 14 – 100 Ostróda (sala 

konferencyjna).  

7.Wyboru przedstawicieli organizacji do składu Rady dokonują delegaci przy czym:  

1) każda organizacja może zgłosić jednego delegata do oddania głosu w jej imieniu;  

2) delegatem może być członek zarządu organizacji lub każda inna osoba upoważniona 

przez zarząd organizacji, w tym zgłoszony kandydat do składu Rady;  

3) zgłoszenie delegata do oddania głosu winno być podpisane przez osoby upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Wzór zgłoszenia delegata stanowi 

załącznik nr 2 do ogłoszenia.  

 
 
 
 
 
 
 

http://www.powiat.ostroda.pl/


Załącznik nr 1 do ogłoszenia  

 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO POWIATOWEJ 

RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Nazwa organizacji:  

Siedziba organizacji:  

Numer w KRS lub w innym 

rejestrze/ewidencji: 

 

Imię i nazwisko 

zgłaszanego kandydata: 

 

Adres do korespondencji kandydata:  

Telefon, e-mail kandydata:  

Uzasadnienie:  

Nazwa organizacji rekomendującej 

kandydata: 

- wymagane min. 3 organizacje inne 

niż organizacja zgłaszająca 

- rekomendacje należy załączyć do 

Karty zgłoszenia kandydata 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie oraz wykorzystanie moich danych 

osobowych na potrzeby procedury wyłonienia przedstawicieli organizacji do składu 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Podpis kandydata 

Podpisy osób upoważnionych                                                                                           Pieczęć 

organizacji 

do składania oświadczeń woli 
w imieniu organizacji 

Data…………………………… 

 

 

 
 



                                                   Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

 

ZGŁOSZENIE DELEGATA 

Organizacja ……………………………………………………………………………………  

z siedzibą w ……………………………………………………………………………………. nr w 

KRS / w innym rejestrze/ewidencji ……………………………………. reprezentowana 

przez ……………………………………………………………………………………………. 

upoważnia Pana/Panią ………………………………………………………………………………….. 

do oddania głosu w wyborach do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Podpis delegata 

 

 

 

 

 

 

Podpisy osób upoważnionych 

organizacji 
do składania oświadczeń woli 

w imieniu organizacji

Pieczęć 

 

 

 

 

 

 

 

Data ……………......



 


